Tisztelt Zugloi Polgarok!

Budapest Fovaros XIV. Keriilet Zuglé Onkormanyzat Képvisel-testiiletének a Zugld
szocialis és gyermekvédelmi pénzbeli, természetbeni timogatasainak és szocialis ellatasainak

szabalyairodl sz616 7/2015. (II. 27.) 6nkormanyzati rendelete alapjan
- 2020. aprilis 1-jei hatallyal megallapitott szocialis alapszolgaltatasok, valamint
- 2020. aprilis 1-jei hatallyal megallapitott gyermek étkeztetés és a napkdzbeni ellatéas
intézményi téritési dijairdl az alabbiakban tajékoztatom a kertilet lakossagat.

Az dnkormanyzat altal megallapitott intézményi téritési dij az intézményekben nem azonos az

ellatast igénybevevd/sziilo altal fizetett személyi téritési dijjal.

Az On iltal ténylegesen fizetend6 személyi téritési dijat az intézmény vezetdje allapitja

meg, és arrél On értesitést kap.

dr. Tiba Zsolt
jegyzd

Szocialis alapszolgaltatasok
2020. évi szolgaltatasi onkoltsége és intézményi téritési dija

2. személyenként

ellatasi nap

A B C
Szocidlis ellatasok S%olg?lta:cam In,te’z¥n.e A
onkoltség téritési dij
Ebéd téritési dija naponta és személyenként 1271 forint/ 1050 forint/
L ellatasi nap ellatasi nap
Reggeli, uzsonna téritési dija naponta és 654 forint/ 655 forint/

ellatasi nap

Napi 3 x-i étkezés

1926 forint/

1 705 forint/

- Fogyatékosok nappali ellatasa

7 340forint/

ellatasi nap

3. ellatasi nap ellatasi nap

Etel szallitasi dija alkalmanként 391 forint/ 390 forint/

3. alkalom alkalom

Hazi segitségnytjtas-személyi gondozas 2336 forint/ 1925 forint/

4. gondozasi 6ra) gondozasi Ora

5 Hazi segitségnyujtas- szocialis segités 2337 forint/| 2 295 forint/

' gondozasi 6ral] gondozasi Ora

5 Jelzérendszeres hazi segitségnyujtas 221 forint/ 155 forint/

' ellatasi nap ellatasi nap
Nappali ellatés:

- Idések nappali ellatasa 2251 forint// 1 820 forint/

v ellatasi nap ellatasi nap

6 270 forint/
ellatasi nap




Fogyatékosok nappali ellatasa ebéddel egyiitt

8 611 forint/
ellatasi nap

7 320 forint/
ellatasi nap

Fogyatékosok nappali ellatasa 3x.i étkezéssel
9. legyiitt

9 266 forint/
ellatasi nap

7 975 forint/
ellatasi nap

Az étkezés téritési dija az dltalanos forgalmi adot tartalmazza |

Gyermekétkeztetés

2020. évi intézményi téritési dija

Ellatottak téritési dija
(normakoltség + afa)

Nettd

Ovodai napkézis ellatas 375 Ft
Ebbél: tizorai 59 Ft
ebéd 257 Ft
uzsonna 59 Ft
Iskolai napkozis ellatas 462 Ft
Ebbdl: tizorai 77 Ft
ebéd 308 Ft
uzsonna 77 Ft
Gimnaziumi ebéd 346 Ft
Bolcsodei ellatas (normal) 360 Ft
Ebbél: reggeli 65 Ft
tizorai 15 Ft

ebéd 228 Ft
uzsonna 52 Ft

Brutto (afa-val)

478Ft
75 Ft
328 Ft
75 Ft

588 Ft
98 Ft
392 Ft
98 Ft

439 Ft

458 Ft
83 Ft
19 Ft
290 Ft
66 Ft

Ovodai ellatas (normal, az egyes bolcsédékkel azonos épiiletben miikodé

6vodak tekintetében) 360 Ft
Ebbél: reggeli 65 Ft
ebéd 235 Ft
uzsonna 60 Ft
Bolcsodei ellatas (diétas étkezés) 440 Ft
Ebbdél: reggeli 78 Ft
tizorai 15 Ft

ebéd 285 Ft

458 Ft
83 Ft
299 Ft
76 Ft

559 Ft
99 Ft
19 Ft

362 Ft




uzsonna

62 Ft

79 Ft

Ovodai ellatas (diétas étkezés az egyes bolesédékkel azonos épiiletben

mikodo ovodak tekintetében)
Ebbdél: reggeli

ebéd

uzsonna

Bolcsodei kiilon szolgaltatas
Idészakos gyermekfeliigyelet
(minden megkezdett ora)
Nyujtott nyitva-tartas
(minden megkezdett 6ra)
Vacsora (nyujtott nyitva-tartas esetén)
normal
diétas

Kollégiumi étkeztetés
Ebbdél: reggeli
tizorai
ebéd
uzsonna
vacsora

440 Ft
78 Ft
292 Ft
70 Ft

386 Ft/ora
386 Ft/ora

228 Ft/adag
285 Ft/adag

866 Ft
118 Ft
83 Ft
299 Ft
90 Ft
276 Ft

Bolcsodei gondozas intézményi téritési dija

559 Ft
99 Ft
371 Ft
89 Ft

490 Ft/6ra
490 Ft/6ra

290 Ft/adag
362 Ft/adag

1100 Ft
150 Ft
105 Ft
380 Ft
115 F
350 Ft

0 Ft/nap

Bolcsédei gondozas
(gondozas, nappali feliigyelet)
2020. évi

JERIY )

A B C
Szolgaltatasi Intézményi
onkoltség téritési dij

Bolcsddei gondozas

6 695forint/
ellatott/ nap

1 507forint/
ellatott/ nap




